
 

75.0201.20.2018 

 
Decyzja nr 19 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 21 sierpnia 2018 roku 
 

w  sprawie: zmiany użytkownika kluczowego w ramach Zintegrowanego 

Informatycznego Systemu Wspomagania Zarządzania Uczelnią 

 
Na podstawie § 27 ust. 4a Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku z § 2 ust. 1 

zarządzenia nr 25 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 25 kwietnia 2016 roku w sprawie 

zasad powoływania i odwoływania użytkowników kluczowych w ramach Zintegrowanego 

Informatycznego Systemu Wspomagania Zarządzania Uczelnią oraz ustalenia zakresu 

obowiązków użytkowników kluczowych i zasad przyznawania dodatków specjalnych z tytułu 

powierzenia dodatkowych zadań postanawiam, co następuje: 

§ 1 

Odwołuję mgr Dorotę Bobę z funkcji użytkownika kluczowego w ramach Zintegrowanego 

Informatycznego Systemu Wspomagania Zarządzania Uczelnią w obszarze Podróże służbowe 

– krajowe UJ CM. 

§ 2 

Powołuję mgr inż. Magdalenę Dróżdż do pełnienia funkcji użytkownika kluczowego w ramach 

Zintegrowanego Informatycznego Systemu Wspomagania Zarządzania Uczelnią w obszarze 

Podróże służbowe – krajowe UJ CM. 

§ 3 

Obowiązki użytkownika kluczowego wynikają z zarządzenia nr 25 Rektora Uniwersytetu 

Jagiellońskiego z 25 kwietnia 2016 roku w sprawie zasad powoływania i odwoływania 

użytkowników kluczowych w ramach Zintegrowanego Informatycznego Systemu 

Wspomagania Zarządzania Uczelnią oraz ustalenia zakresu obowiązków użytkowników 

kluczowych i zasad przyznawania dodatków specjalnych z tytułu powierzenia dodatkowych 

zadań. 

§ 4 

Traci moc decyzja nr 15 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 4 kwietnia 2017 roku 

w sprawie zmiany użytkownika kluczowego w ramach Zintegrowanego Informatycznego 

Systemu Wspomagania Zarządzania Uczelnią. 

§ 5 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
z up. Rektora UJ 

Prorektor UJ ds. dydaktyki 

 

 

Prof. dr hab. Armen Edigarian 


